1521, in Actis terrest. Zambroviensibus. Stanislaus filius Borutae de Czochoń cum filio suo Petro de Czochoń scribit se.

1523, ibidem. Martinus filius olim Alberti de Czochoń scribit se.

1527, ibidem. Marcus et Andreas filii olim Cristini de Czochoń scribunt se.

Czochońscy z Czochoń pisał się.

79. Dom de Chełm.

1372, Piotrkoviae. Nos Joannes Kmita capitaneus Siradiensis significamus etc. quia nobiles viri Tomislaus et Clemens fratres germani haeredes de Rosprza, filii Stanislai succamerarii Siradiensis, coram nostra corporali multorumque baronum praesentia, advocatiam ibidem in Rosprza pro 40 marcis grossorum Pragensium puri argenti, quamlibet marcam per 48 grossos computando, certae personae ejusque posteritati vendiderunt, ac jure haereditario perpetuis annis resignaverunt, assignantes et dantes dictae advocatae 6 mansos pro agricultura de novalibus et angulum borrae pro mellificiis, committentes eidem advocato judicium in omnibus causis prout Jus Siradiense exigit et expostulat, item dantes plenariam et omnimodam potestatem sentiendi, incaptivandi pro incendio, homicidio, membrorum mutilatione, furto, sanguinis effusione, judicandi tam in Kurice, quam etiam in villis Kurice adjacentibus, videlicet in Gzow et Kiszde, suis haereditatibus, prout circumferentialiter limitibus et granitiebus sunt distinctae et limitatae etc. Quam venditionem et resignationem modo praemisso per nobiles viros Tomislaum et Clementem fratres germanos haeredes de Rosprza, filios vero Stanislai succamerarii Siradiensis, coram nobis factam approbamus et confirmamus, atque praesentes literas conferimus; idque praesentibus his dominis, strenuisque militibus Przedborio haerede de Chełm, Leonardo fratre ejus de eadem Chełm haerede, Olbancoslao de Wrom-

kowo haerede, Petro haerede de Raysko, Bogusio haerede de Olbenz, Tomasio fratre ejus de Olbenz haerede, ac aliis.

Tym dokumentem probuje się, iż Tomisław i Klemens bracia rodzeni dziedzice z Rosprzy, to jest Rosperscy herbu Junosza, dobra Kuryce, które potem podobno Kurnik nazwane zostały, posiadli, bo Kamieniewscy herbu Junosza od Kurnika piszą się, tudzież dom Kurnickich w Sandomirskiem będący podobno do herbu Junosza należy; także ciż Rosperscy dobra Gzow i Kiszde dziedziczyli, z kąd dom Gzowskich i Kuszyckich pochodzi; oraz innych domów dawność tymże dokumentem dowodzi się.

Dom de Chełm tu piszący się, podobno Chełmickich oznacza, bo Pa-procki pod herbem Jastrzębiec czyli Bolesćic o Przedborze z Chełmu Chełmickim wspomina, że z Krzyżakami utarczki miewał; jednak trzeba i w Niesieckim przejrzeć, co on o Chełmskich napisał.

1406, in Rosprza. Nos Derslaus de Klow haeres, significamus etc. quia Derslaus haeres de Klow, partem suam haereditatis in Klow cum omnibus utilitatibus, Clementi de Rosprza haeredi fratri nostro pro 80 marcis grossorum Pragensis monetae, in qualibet marca 48 grossos computando, perpetualiter vendidit; praesentibus nobilibus et domino Clemente haerede etiam de Rosprza, Mścislao plebano etiam de Rosprza et haerede de Gzozewy, Dimisio haerede de Przowo, Dimisio haerede de Kiszde, Stanislaio haerede de Borowo, Włodone haerede de Straszowo.

Tym dokumentem dowodzi się, iż dwóch Derśławów z Kłowa, czyli podług terazniejszej ortografii z Klewa piszących się, było, od których dom Klińskich herbu Junosza pochodzi, a Derśław z Klewa dziedzic, przed którym ten dokument zeznany, miał Klemensa z Rosprzy brata swego, tymże dokumentem dobra Klew nabywającego, przez co okazuje się, iż Rosperscy i Klińscy jednę są domu. O Kuszyckich pod domem Bielawskich Nr. 10 wyżej wzmianka. Te zaś obydwa dokumenta zwyż wyrażone, na pergaminie pisane czytałem.

80. Dom Ciciborskich z Ciechanowieckimi złączony.

1542, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Hedvigis olim Stanislai Ciechanowski filia, in Ciechanowiec, Kozarze et Tworkowice haeredissa, consors Matthaei Ciciborski, summam 300 sexagenarum

praefato Matthaeo Ciciborski, marito suo, in bonis suis haereditariis paternis Ciechonowiec, Tworkowice et Kozarze inscribit.

1559, in Actis castrensibus Drohiciensibus. Matthaeus Ciciborski et Hedvigis de Ciechonowiec haeredissa, bonorum suorum Ciechonowiec et villarum Kozarze et Tworkowice inter pueros suos, videlicet Stanislaum filium et filias suas duas, Helisabetham exdotatam et Margaretham virginem innuptam, faciunt ordinationem. Cujus ordinationis in Actis terrestribus Drohiciensibus anno 1560 continetur Oblata.

1560, in Actis terrestr. Drohiciensibus. Stanislaus filius Matthaei Ciciborski ex Hedvigi Ciechanowska procreatus, in bona Ciechonowiec et villas eo pertinentes Kozarze et Tworkowice intromissionem accepit.

1569, in Actis terrestribus Zakroczynensibus. Stanislaus de Ciechanowiec Ciechanowiecki Matthaei Ciechanowiecki filius, in Ciechanowiec terrae et districtus Drohiciensis incola, atque Otilia Alberti a Czepzino Bieliński filia, ejusdem Stanislai Ciechanowiecki consors, seu invicem conjuges transactionem confecerunt. Cujus transactionis in Actis terrestribus Drohiciensibus 1570 anno continetur Oblata.

1588, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Albertus Gostomski olim Hieronimi filius, terrigena palatinatus Plocensis et districtus Ciechanoviensis, nomine Nicolai, Alberti et Andreae filiorum suorum Gostomskich ex olim Otilia Bielińska consorte sua progenitorum, de inscriptione reformatoria dotalitali supradictae olim Otiliae Bielińska posteriori consorti suae et praefatorum filiorum suorum matri, per olim Stanislaum quondam Matthaei Ciciborski filium in Ciechanowiec haeredem, priorem maritum ejus, in medietate bonorum suorum Ciechanowiec, Kozarze, Tworkowice etc. inscripta, Stanislaio filio Joannis Swiekowski in eisdem bonis Ciechanowiec haeredi cedit.

1575, in Actis castrensibus Branscensibus, et 1577 anno, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Margaretha filia olim Matthaei Tołokoński in Ciechanowiec haeredissa, consors vero Joannis Kostro de Kostry haereditis, Matthaeo et Sophiae olim Stanislai Tołokoński fratris sui germani cum Otilia Bielińska, Alberti Bieliński dapiferi terrae Zakroczynensis filia, consorte vero ejusdem Stanislai Tołokoń-

ski, procreatis filio et filiae, fratris autem suis transactionem recognovit.

1589, in Actis castrensibus Drohiciensibus. Petrus olim Christophori Witanowski ex Helisabet Ciechanowiecka olim Matthaei Ciciborski filia procreatus filius, Hedvigim Witanowska sororem suam germanam ex eadem Helisabeth procreatam, ad praesens Eustachii Kuczek de Kuczki haeredis consortem commemorat viventem.

1589, in Actis castrensibus Drohiciensibus, et 1590 in Actis terrestribus Drohiciensibus. Margaretha olim Matthaei Ciciborski filia ex Hedvigi Ciechanowiecka procreata, in Ciechanowiec, Tworkowice, Kozarze haeredissa, consors vero Joannis Kostro scribit se.

1590, in Actis castr. Drohiciensibus, et 1593 in Actis terrestr. Drohiciensibus. Helisabeth filia olim Matthaei Ciciborski in Ciechanowiec, Kozarze, Tworkowice haeredissa, olim vero Christophori Witanowski consors vidua, cum Petro Witanowski filio suo scribit se.

1600, in Actis castr. Nurensibus. Margaretha filia olim Matthaei Ciciborski cum olim Hedvigi Ciechanowiecka progenita, in Ciechanowiec, Kozarze et Tworkowice etc. haeredissa, consors vero Joannis Kostro de Kostry haeredis, districtus Bielscensis incolae, olim Stanislai Kostro filii, bona sua haereditaria erga aliam sororem concernentia, in haereditate oppidi Ciechanowiec et villarum Tworkowice, Kozarze, Rolki et aliarum eo pertinentium jacentia, Stanislao olim Joannis Ciechanowiecki Swieyko in eadem Ciechanowiec, Tworkowice, Kozarze etc. haeredi donat. Cujus donationis 1604 anno in Actis terrestribus Drohiciensibus continetur Oblata.

1614, in Actis castr. Mielnicensibus. Mathias Witanowski filius olim Christophori Witanowski dicti Mścich, Petro et Salomoni Witanowskim fratribus suis germanis, bona sua post Helisabeth Ciechanowiecka Witanowska matrem suam, in oppido Ciechanowiec in districtu Drohiciensi jacentia donat. Cujus donationis 1614 anno in Actis terrestribus Drohiciensibus continetur Oblata.

1614, tam in Actis castrensibus Mielnicensibus, Drohiciensibus, Nurensibus, quam et terrestribus Drohiciensibus. Petrus, Salomon et Mathias Witanowscy olim Christophori Witanowski dicti Mścich filii, bona sua haereditaria in Ciechanowiec, Tworkowice, Kozarze,